[bookmark: _GoBack]第３号様式（第７条関係）
年　　月　　日
町田市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

街づくりプロジェクト活動報告書

　町田市住みよい街づくり条例施行規則第７条の規定により、下記のとおり街づくりプロジェクトの活動報告書を提出します。
記
	街づくりプロジェクトの名称

	街づくりプロジェクトの区分
	□一般型　　　　　　□街並み形成型

	活動年数
	　　年目

	認定の有効期間

	活動の概要

	日時、活動場所、活動内容等について、簡単に記載してください。

備考　活動内容が詳細にわかる資料等を添付してください。